
OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky dle příslušné evidence

001/2025/208

Datum: 31. 3. 2025

OBJEDNATEL DODAVATEL
Město Nové Město na Moravě COMA Praha s.r.o.
Vratislavovo náměstí 103 Svazarmovská 317
592 31  Nové Město na Moravě 738 01  Frýdek-Místek
IČ: 00294900, DIČ: CZ00294900 IČ: 25615971 DIČ: CZ25615971
Bankovní spojení: 19-1224751/0100 Bankovní spojení: 304801384/0300
Zastoupené: Michalem Šmardou, starostou Zastoupené: Ing. Pavlem Heidrichem, jednatelem

Kontaktní osoba: Zbyněk Grepl Kontaktní osoba: František Andrášik
tel:
E-mail:

1. Specifikace zboží / služeb:

2. Temín a místo dodání:
30.4.2025, Nové Město na Moravě, Vratislavovo náměstí 103

3. Cena (bez DPH, vč. DPH)

147.694,00 Kč, 178.709,74 Kč

4. Místo a datum splatnosti, způsob fakturace

budova Vratislavovo náměstí 103, Nové Město  na Moravě, platba převodem, splatnost faktury 14 dnů

5. Zvláštní požadavky (výše smluvní pokuty, apod.)

Potvrzuji přijetí objednávky
V Novém Městě na Moravě V Praze
dne dne
Podpis objednavatele: Podpis dodavatele:

Michal Šmarda, starosta Ing. Pavel Heidrich, jednatel

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu Ostrava, 
spisová značka C 84312

V návaznosti na Vámi zaslanou nabídku č. N-FAN-2025-03-18.1 si u Vás objednáváme prodloužení technické podpory 
stávajícího diskového NVME pole Pure Storage X10 o jeden rok. 

Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č 128/2000 Sb., o obcích) ke 
shromažďování nakládání a zpracovávání osobních údajů v souvislosti s uzavřením této objednávky.

Dodavatel podpisem této objednávky souhlasí s jejím uveřejněním celého obsahu této objednávky v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv ("zákon o registru smluv").

Strany této objednávky shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této objednávce nemá charakter obchodního tajemství, 
jež by požívalo zvláštní ochrany.

Objednavatel a dodavatel se dohodli, že stranou povinnou k uveřejnění této objednávky v centrálním registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (" zákon o registru smluv") je město Nové Město na Moravě, které je povinno tuto objednávku bez zbytečného 
odkladu, nejpozději do 30 dnů od uzavření objednávky odeslat k uveřejnění v registru smluv.

Objednávka je uzavřená v souladu s usnesením Rady města č. 31/10/RM/2023.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nabídka: Prodloužení podpory stávajícího 
diskového NVME pole Pure Storage X10 o 

jeden rok  
pro Nové Město na Moravě 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Nabídka č.: N-FAN-2025-03-18.1  Zpracoval: František Andrášik 

V Praze dne 18. 03. 2025    



 

 
COMA Praha s.r.o. www.coma.cz Strana 2 

 

Identifikační údaje:  

Název společnosti: COMA Praha s.r.o. 
Adresa sídla: Svazarmovská 317 

738 01 Frýdek-Místek 

IČO: 25615971 
DIČ: CZ25615971 
Zastoupená: Ing. Pavlem Heidrichem, jednatelem 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s. 

číslo účtu CZK: 304801384/0300 
číslo účtu USD: 304856502/0300 
číslo účtu EUR: 304856406/0300 

  

Kontaktní osoby: 

ve věcech obchodních: František Andrášik 

  
ve věcech technických: Pavel Heidrich 

 

  



 

 
COMA Praha s.r.o. www.coma.cz Strana 3 

Obsah 

1. Popis služby .......................................................................................................... 4 
2. Cenová nabídka .................................................................................................... 4 
3. Dodací a platební podmínky ................................................................................. 5 
4. O společnosti COMA Praha s.r.o. ......................................................................... 5 
 
  



 

 
COMA Praha s.r.o. www.coma.cz Strana 4 

1. Popis služby 
Služba servisní podpory zahrnuje: 

• helpdesk 365x24x7 v českém jazyce, hlášení požadavků telefonicky, e-mailem 
a přes webové rozhraní výrobce  

• reakční doba do 1 hodiny v případě kritického problému 
• oprava formou vzdáleného připojení 
• oprava na místě, výměna náhradních dílů do druhého pracovního dne (NBD) 
• vzdálené proaktivní monitorování systému 24x7 prostřednictvím cloudu výrobce 
• zařízení každých 30 sekund zasílá základní telemetriku o svém stavu 
• zařízení každou 1 hodinu zasílá kompletní sadu logů 
• analýza zasílaných dat pokročilými algoritmy umělé inteligence (AI) v korelaci s 

daty z celé flotily zařízení ve světě 
• proaktivní alerting a automatické zakládání servisních případů výrobcem 
• maintenance, tzn. právo na aktualizace a nové verze software po dobu trvání 

servisní podpory 

 

 

2. Cenová nabídka 
Popis Ks Cena bez DPH Cena celkem 

FA-X10R2-19.2TB ASP L1/L2,FE Evergreen 
Silver Subscription, NBD Delivery 24/7 
Support od 8.4.2025 do 7.4.2026 

1 147 694,00 Kč 147 694,00 Kč 

Assetes: 
              marshall.nmnm.cz 
              PCHFL20090048 
              PSPFP20103FCA  
              PSPFP20103FC9 

   

Celkem za nabídku (bez DPH)   147 694,00 Kč 

 

Nabídka je platná do 7.4.2025. 

 

 

 

 



 

 
COMA Praha s.r.o. www.coma.cz Strana 5 

3. Dodací a platební podmínky 
Platba bude realizována bezhotovostně na bankovní účet dodavatele na základě 
vystaveného daňového dokladu se lhůtou splatnosti 30 kalendářních dnů od jeho 
doručení kupujícímu. Daňový doklad bude vystaven po dodání předmětu plnění. 

Faktura bude vystavena v Kč. 

4. O společnosti COMA Praha s.r.o. 
Společnost COMA Praha s.r.o. působí na trhu informačních technologií od roku 1997. 
Zakládá si především na vysoké odbornosti a dlouholeté praxi svých zaměstnanců. 
Naším stálým cílem je být technickým lídrem ve svém oboru. 

Vysokou odbornost jednotlivců je také nutné podpořit správně nastavenými firemními 
procesy. To dokládají získané certifikáty kvality poskytovaných IT služeb, informační 
bezpečnosti v organizacích a systém řízení kvality (ISO 20000, ISO 27001, ISO 9001). 

Nesnažíme se být dodavatelem všech možných IT technologií, i když jich celou řadu 
dobře známe. Zaměřujeme se především na flashová úložiště dat, zejména značky 
Pure Storage, a s nimi spojená řešení virtualizace serverů a zálohování dat. 

Dlouholeté zkušenosti nás naučily, že podstatou úspěchu je hluboká specializace. 
Jedině tak lze dnes adekvátně řešit často velmi složité technické problémy u enterprise 
zákazníků. Tento typ partnerství naši klienti oceňují a je důvodem dlouholeté 
spolupráce. 

S výrobcem Pure Storage spolupracujeme již od roku 2013. Za tu dobu jsme nasbírali 
zkušenosti, které má jen málo společností v celé Evropě. Naši specialisté disponují 
certifikáty nejvyšší možné úrovně. Společnost je držitelem nejvyšší úrovně partnerství 
Elite a pro výrobce také plní roli servisního partnera (ASP). 

Pokud zákazník dbá na kvalitu poskytovaných služeb, nemůže se v naší společnosti 
splést. 

 

 

 

 


	List2



